



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

NIBE STÅL A/S
TEGLAGEREN 4, 9240 NIBE
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. marts 2020

Finn Jørgensen

CVR-NR. 37 28 62 49

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nibe Stål A/S Teglageren 4 9240 Nibe
	CVR-nr.: 37 28 62 49 Stiftet: 3. december 2015 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Bestyrelse	Finn Jørgensen Kenneth Jørgensen Mads Jørgensen
Direktion	Finn Jørgensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Østerågade 12 9000 Aalborg
Advokat	Hjulmand Kaptain Østre Havnegade 12 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive smedevirksomhed, herunder udlejning af medarbejdere, samt anden dermed, efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet et tilgodehavende på 1.351 tkr. hos selskabets moderselskab Kemco ApS. Beløbet forventes tilbagebetalt over en årrække i takt med positiv indtjening i Nibe Stål A/S, hvorved der kan udloddes udbytte op til moderselskabet, som derved kan tilbagebetale.

Indregning og måling af igangværende arbejder er baseret på en grundig vurdering af stedet for de enkelte projekter samt forventninger om resterende afvikling af hver enkelt kontrakt. Skøn knyttet til den fremtidige afvikling af det resterende arbejde afhænger af en række faktorer, ligesom et projekts forudsætninger kan ændres i takt med arbejdets udførelse. Det faktiske resultat kan dermed afvige fra det forventede resultat.

Der kan derfor opstå såvel positive som negative afvigelser i forhold til måling pr. 30. september 2019.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for regnskabsåret præsteret et overskud på 47 tkr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne, henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.177.716	4.305.961
Personaleomkostninger.....	1	-3.996.981	-4.240.370
DRIFTSRESULTAT		180.735	65.591
Andre finansielle indtægter.....	2	56.522	48.054
Andre finansielle omkostninger.....	3	-160.488	-108.830
RESULTAT FØR SKAT		76.769	4.815
Skat af årets resultat.....	4	-29.460	-3.206
ÅRETS RESULTAT		47.309	1.609
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		47.309	1.609
I ALT		47.309	1.609

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Råvarer og hjælpematerialer.....		322.000	281.000
Varebeholdninger.....		322.000	281.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.494.706	1.098.009
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		1.115.000	743.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.350.643	1.471.813
Periodeafgrænsningsposter.....		24.438	76.287
Tilgodehavender.....		3.984.787	3.389.109
Likvide beholdninger.....		10.807	9.807
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.317.594	3.679.916
AKTIVER.....		4.317.594	3.679.916
PASSIVER			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		121.697	74.388
EGENKAPITAL.....	5	621.697	574.388
Hensættelse til udskudt skat.....		5.376	7.563
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		5.376	7.563
Selskabsskat.....		31.647	21.009
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	31.647	21.009
Gæld til pengeinstitutter.....		1.417.099	1.207.853
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		704.746	600.110
Selskabsskat.....		21.009	0
Anden gæld.....		1.516.020	1.268.993
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.658.874	3.076.956
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		3.690.521	3.097.965
PASSIVER.....		4.317.594	3.679.916
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	9		

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note		
Personaleomkostninger			1		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 7 (2017/18: 7)					
Løn og gager.....	3.062.996	3.365.128			
Pensioner.....	315.780	292.702			
Andre omkostninger til social sikring.....	95.718	64.771			
Andre personaleomkostninger.....	522.487	517.769			
	3.996.981	4.240.370			
Andre finansielle indtægter			2		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	54.455	48.054			
Finansielle indtægter i øvrigt.....	2.067	0			
	56.522	48.054			
Andre finansielle omkostninger			3		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	160.488	108.830			
	160.488	108.830			
Skat af årets resultat			4		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	31.647	-1			
Regulering af udskudt skat.....	-2.187	3.207			
	29.460	3.206			
Egenkapital			5		
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt		
Egenkapital 1. oktober 2018.....	500.000	74.388	574.388		
Forslag til resultatdisponering.....		47.309	47.309		
Egenkapital 30. september 2019.....	500.000	121.697	621.697		
Langfristede gældsforpligtelser				6	
	30/9 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo
Selskabsskat.....	31.647	0	0	21.009	0
	31.647	0	0	21.009	0

NOTER**Note****Eventualposter mv.****7****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid på op til 45 måneder. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 149 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kemco ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8**

Til sikkerhed for mellemværender med selskabets pengeinstitut har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.100 tkr. Virksomhedspantet omfatter driftsinventar, driftsmateriel, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer samt tilgodehavender vedr. salg af varer og tjenesteydelser.

Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling**9**

Selskabet har indregnet et tilgodehavende på 1.351 tkr. hos selskabets moderselskab Kemco ApS. Beløbet forventes tilbagebetalt over en årrække i takt med positiv indtjening i Nibe Stål A/S, hvorved der kan udloddes udbytte op til moderselskabet, som derved kan tilbagebetale.

Indregning og måling af igangværende arbejder er baseret på en grundig vurdering af statet for de enkelte projekter samt forventninger om resterende afvikling af hver enkelt kontrakt. Skøn knyttet til den fremtidige afvikling af det resterende arbejde afhænger af en række faktorer, ligesom et projekts forudsætninger kan ændres i takt med arbejdets udførelse. Det faktiske resultat kan dermed afvige fra det forventede resultat.

Der kan derfor opstå såvel positive som negative afvigelser i forhold til måling pr. 30. september 2019.
